[indulgências concedidas à Confraria:]

[A) Indulgência plenária, em três circunstâncias:]
vt igitur dicta confraternitas maiora \6 in dies suscipiat incre-

menta, ac ipsi et pro tempore exsistentes dictae confraternitatis confra-
tres in huiusmodi piorum operum exercitio confoueantur et magis ad 
ea imposterum exercenda, nec non alij christifideles ad dictam confra-
terni- \7 tatem de cetero ingrediendam peramplius inuitentur, dictaque 
ecclesia in debita veneratione habeatur et ab ipsis christifidelibus con-
gruis frequentetur honoribus, illique eo libentius ad dictam ecclesiam 
deuotionis \8 causa confluant, quo ex hoc dono coelestis gratiae vbe-
rius conspexerint se esse refectos, de eiusque Omnipotentis Dei miseri-
cordia ac Beatorum Petri et Pauli apostolorum, eius auctoritate confisi,

[1) no dia de ingresso na confraria]
omnibus et singulis \9 Vtriusque sexus christifidelibus vere poeni-

tentibus et confessis qui dictam confraternitatem de cetero ingredien-
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tur, die prima illorum ingressus, si Sanctissimum eucharistiae Sacra-
mentum sumpserint,

 [2) na hora da morte]
ac nunc et pro tempore \10 exsistentibus dictae confraternitatis 

confratribus, etiam vere poenitentibus et confessis ac sacra commu-
nione –si id comode fieri poterit– refectis, aut saltem contritis, in eorum 
mortis articulo pium Nomen Jesu –corde, si ore ne- \11 quiuerint– deu-
ote inuocantibus, aut aliquod poenitentiae signum facientibus,

 [3) no dia da festa anual da confraria]
ac dictis confratribus, etiam vere poenitentibus et confessis ac 

sacra communione praedicta etiam refectis, qui ecclesiam praedictam 
in die festo prin- \12 cipali dictae confraternitatis (per dictos confra-
tres eligendo et per Ordinarium loci approbando, qui, semel electus et 
approbatus, amplius variari non poterit, citra tamen festum Paschatis 
resurrectionis dominicae) a primis vesperis \13 Vsque ad occasum solis 
diei festi huiusmodi, annis singulis deuote visitauerint et inibi pro Sanc-
tae Matris ecclesiae exaltatione, heresum extirpatione, haereticorum et 
infidelium conuersione ac inter christianos princi- \14 pes concilianda et 
fouenda pace, concordia et vnione, ac romani pontificis pro tempore 
exsistentis salute, pias ad Deum preces effuderint, quo die festo prae-
dicto id pro tempore egerint,

Jndulgentiam plenariam \15 omniumque et singulorum suorum 
peccatorum veniam et remissionem apostolica auctoritate perpetuo 
concedimus et elargimur.

[B) Sete anos e sete quarentenas de indulgência noutros quatro dias do ano]
Praeterea ijsdem confratribus, si libet vere poenitentibus et con-

fessis ac dicta sacra communione \16 etiam refectis, qui ecclesiam 
praedictam in quatuor alijs anni festis seu ferialibus diebus (per dictos 
confratres etiam eligendis et per Ordinarium loci si libet approbandis, 
qui, semel electi et approbati, etiam amplius variari \17 non poterint, 
citra tamen dictum festum Paschatis resurrectionis dominicae) a primis 
vesperis vsque ad occasum solis singulorum quatuor posteriorum festo-
rum seu ferialium dierum huiusmodi, annis singulis etiam \18 deuote ut 
supra visitauerint ac vt dictum orauerint, quo die quatuor posteriorum 
festorum seu ferialium dierum huiusmodi id pro tempore fecerint, sep-
tem annos et totidem quadragenas.

[C) Sessenta dias de indulgência por diversos actos piedosos e caritativos]
Postremo, ijsdem \19 confratribus, 
quoties missis seu alijs diuinis officijs in eadem ecclesia more con-

fratruum celebrandis, 
aut congregationibus publicis vel secretis ipsius confraternitatis 

pro quocumque opere pio exercendo, 
vel \20 processionibus Ordinarijs vel extraordinarijs tam dicte con-

fraternitatis quam alijs quibuscumque de licentia Ordinarij faciendis, 
vel sepelliendis mortuis, officiose interfuerint, 
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aut ipsum Sanctissimum eucharistie \21 Sacramentum dum ad 
aliquem infirmum defertur associauerint vel qui, hoc facere impediti, 
campanae ad id signo dato, genibus flexis semel orationem dominicam 
et salutationem angelicam pro eoque \22 Infirmo recitauerint, 

vel pauperes peregrinos hospitio excoeperint aut eleemosinis et 
Officijs adiuuerint, 

aut pacem cum inimicis proprijs vel alienis composuerint, 
siue deuium aliquem \23 ad viam salutis reduxerint, 
aut ignorantes Dei praecepta et quae ad salutem sunt docuerint, 
vel infirmos visitauerint eosque in eorum aduersitatibus consolati 

fuerint, 
aut quinquies orationem \24 et toties salutationem factas pro 

animabus confratruum dictae confraternitatis in christi charitate 
defunctorum recitauerint, 

aut aliquod aliud spiritualis vel corporalis misericordiae opus 
exercuerint, 

toties \25 pro quolibet praemissorum piorum operum exercitio 
Sexaginta dies de indulgentia cunctis eis aut alij quomodolibet debi-
tis poenitentiis, misericorditer in Domino etiam perpetuo relaxamus, 
praesentibus, perpetuis futuris \26 temporibus duraturis.

[Alguns requisitos para a validez destas concessões]
Volumus autem quod si dicta confraternitas alicui archiconfrater-